
DRRS s.r.o. Jiřikovského 20, 602 00 Brno, Tel.: 777 593 888, E-mail: raus@davidraus.cz, web: www.davidraus.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 00151

10 500 000 Kč
za nemovitost

Prodej investičních pozemků, celková výměra
22539 m2, k.ú, Bojkovice
68771, Bojkovice

Celková plocha: 22 539 m2 Druh pozemku: pro komerční výstavbu

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízím k prodeji rovinatý pozemek pro podnikatelské záměry v lokalitě Bojkovice, při
ulici Pod Světlovem.

Celková výměra pozemků je 22539 m2.

Pozemek přímo navazuje na průmyslovou a obchodní zónu, jež se v současnosti stále více rozvíjí a tím získává
pozemek na atraktivnosti ať už pro současného investora, případně budoucího uživatele. Pozemek nabízí nejen
výborné logistické umístění, jež vychází z jeho situování vůči hlavním silničním tahům, které procházejí v jeho těsné
blízkosti, ale i další výhody. V blízkosti pozemku je zóna lehkého průmyslu. Dále se v jeho bezprostředním okolí se
nacházejí veškeré objekty občanské vybavenosti. Pozemek je rovněž situován ve vzdálenosti cca 1 km od vlakové
stanice.

Pro bližší informace a možnostech využití pozemku kontaktujte makléře.

Vyřizuje
Ing. David Raus
Tel.: 777 593 888
GSM: +420 777 593 888
E-mail: raus@davidraus.cz


